Совет Шегарского сельского поселения
                        Шегарского района Томской области

         РЕШЕНИЕ

«15» июня  2023 г.						                          	№ 27

О внесении изменений в решения Совета
Шегарского сельского поселения

В целях приведения в соответствие решений Совета Шегарского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Шегарское сельское поселение»

СОВЕТ  ШЕГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

               1. Внести изменения в Решение Совета Шегарского сельского поселения от 21.11.2014 №120 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей муниципального жилищного фонда на территории Шегарского сельского поселения»:
              - пункты 2, 3 исключить.
                2. Внести изменения в Положение о расчете размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, утвержденное  Решением Совета Шегарского сельского поселения от 13.12.2019 №90:
               - в пункте 3.1 после слов «по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений» добавить слова  «, которая утверждается постановлением Главы Шегарского сельского поселения».
                3. Настоящее решение подлежит обнародованию и  размещению на официальном сайте администрации Шегарского сельского поселения shegsp.ru.

Председатель Совета
Шегарского сельского поселения                                                   М. В. Викулов

Глава Шегарского
сельского поселения                                                                         Ю.В. Непомнящих